M 15. Warszawa, d. 31 Marca (12 Kwietnia) 1890 r. Rok Y.

Prenum erata w Warszawie:
B ocznie R s. 7 kop. —
Półrocznie . . , 3 „ 50
K w a r ta ln ie .. , 1 „ 75
Miesięcznie . . „ — „ 60

Za odnoszenie do donon
popłaca się kop. 5 mieś.

Za zmianę adresu dopłaca
się kop. 20.

Cena pojedynczego nu
meru bez dodatku k . 20.